5、禁售期安排

（1）激励对象转让其持有的标的股票，应当符合《公司法》、《证券法》、

《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规和规范性文件及公司《章程》

的规定。

（2）激励对象为公司董事和高级管理人员，每年转让其持有的公司股票不

得超过其所持有的公司股票总数的 25%；在离任信息申报之日六个月内，不得

转让其所持有的全部公司股份。

（3）激励对象为公司董事和高级管理人员，将其持有的本公司股票在买入

后 6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归公司所有，

董事会将收回其所得收益。

（4）在本激励计划的有效期内，如果《公司法》、《证券法》、《深圳证券交

易所股票上市规则》等法律、法规和规范性文件及公司《章程》中对公司董事

和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让

其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》、《证券法》、《深圳

证券交易所股票上市规则》等法律、法规和规范性文件及公司《章程》。

（5）公司董事、高级管理人员作为激励对象并采用自主行权模式进行股票

期权行权的，相关人员在股票期权行权后所持公司股份严格遵守中国证监会和

深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员持股变动的相关规定。相关人

员应避免出现短线交易行为，亦即行权后 6个月不得卖出所持有的本公司股票，

或卖出持有的本公司股票后 6 个月内不得行权。

6、公司选择布莱克—斯科尔斯期权定价（Black-Scholes）模型确定股票

期权的公允价值，并已在激励计划等待期开始进行摊销。本次采用自主行权模

式对期权估值方法及对公司财务状况和经营成果不会产生实质影响。

7、若公司本次获授激励对象可行权股票期权全部行权，公司总股本将增加

18,275,000 股，公司股份仍具备上市条件。期权行权所募集的资金将储存于公

司银行专户，用于补充公司流动资金。

假设以目前公司总股本为基准，激励对象全部行权后的股本结构变化如下：

本次变动前 本次变动增

减

本次变动后

数量（股） 比例 % 数量（股） 比例 %

一、限售流通股（或

非流通股）
752,488,902 16.01% 7,537,500 760,026,402 16.10%

高管锁定股 26,377,228 0.56% 0 26,377,228 0.56%

首发限售股 678,072,924 14.42% 0 678,072,924 14.37%

股权激励限售股 48,038,750 1.02% 7,537,500 55,576,250 1.18%

二、无限售流通股 3,948,454,634 83.99% 10,737,500 3,959,192,134 83.90%

三、总股本 4,700,943,536 100.00% 18,275,000 4,719,218,536 100.00%

注：公司总股本可能会因股权激励对象行权、公司回购并注销限制性股票

等因素影响造成一定的差异，股本结构的变动情况以本次行权事项完成后中国

证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

8、公司将在定期报告（包括季度报告、半年度报告及年度报告）中或以临

时报告形式披露每季度股权激励对象变化、股票期权重要参数调整情况、激励

对象自主行权情况以及公司股份变动情况等信息。

特此公告。

   中天金融集团股份有限公司董事会

   二○一七年九月十五日